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نیک‌پندار  در روزهای اخیر تنش‌های میان دونالد ترامپ و 
هم‌حزبی‌های جمهوری‌خواه او در کنگره به نقطه‌ای بحرانی و 
بی‌سابقه رسیده است. این اختلافات که اغلب حول دو مسئله 
کلیدی؛ یعنی صندوق »ضــد تسلیحاتی کــردن« به ارزش 
نزدیک به 1/8 میلیارد دلار و طرح تأمین بودجه یک‌میلیارد 
دلاری برای امنیت سالن بزرگ مجلل جدید کاخ سفید متمرکز 
شده، نه تنها روند تصویب لوایح مهم مانند بسته مهاجرتی 
۷۲میلیارد دلاری را کاملاً مختل کــرده؛ بلکه نگرانی عمیق و 
جــدی جمهوری‌خواهان را نسبت به سرنوشت انتخابات 
میان‌دوره‌ای نوامبر به وجود آورده است. بسیاری از سناتورها 
و استراتژیست‌های حــزب معتقدند ادامــه ایــن درگیری‌ها 
می‌تواند شانس حفظ اکثریت جمهوری‌خواهان در مجلس 
سنا و مجلس نمایندگان را به خطر بیندازد؛ به‌ویژه در شرایطی 
که نظرسنجی‌ها از نارضایتی رو به افزایش مردم از وضعیت 

اقتصادی و اولویت‌های کاخ سفید حکایت دارد.

ناامیدی جمهوری‌خواهان■
جمهوری‌خواهان سنا با مقاومت قابل توجه و هماهنگی 
بی‌سابقه‌ای در برابر صندوق »ضد تسلیحاتی کردن« مواجه 
شــده‌انــد. صندوق »ضــد تسلیحاتی کــردن« طرحی است 
برای تخصیص بودجه دولتی به منظور جبران خسارت‌های 
افرادی که به ادعای او قربانی سوءاستفاده سیاسی از نهادهای 
ــت بایدن شــده‌انــد. ایــن طــرح توسط  قضایی و امنیتی دول
بسیاری از سناتورهای حزب به‌عنوان یک »صندوق نامحدود 
پرداخت‌های سیاسی« تلقی می‌شود. نگرانی اصلی این 
است که بخشی از این منابع عظیم ممکن است به متهمان 
و محکومان مرتبط با حوادث ششم ژانویه پرداخت شود؛ از 
جمله افرادی که به حمله به نیروهای پلیس محکوم شده‌اند. 
سناتور تام تیلیس از کارولینای شمالی این ایده را »غیرمنطقی« 
خوانده و با تأکید گفته پرداخت به کسانی که به پلیس حمله 
کرده‌اند، کاملاً غیرقابل قبول و از نظر سیاسی نامناسب است. 
او که خود برای انتخاب مجدد نامزد نشده، با صراحت بیشتری 
صحبت کرده و هشدار داده که مردم آمریکا چنین اقدامی را 

رد خواهند کرد.

فرصت‌طلبی دموکرات‌ها■
در این میان، دموکرات‌ها نیز از این فرصت به خوبی استفاده 
کرده و با پیشنهاد بیش از ۱۳ اصلاحیه مختلف تلاش می‌کنند 
جمهوری‌خواهان را در موقعیت‌های سیاسی دشوار قرار دهند. 
آن‌ها صندوق را به‌عنوان نمونه‌ای بارز از اولویت‌های نادرست 
و بی‌توجه به واقعیت‌های ترامپ در برابر مشکلات واقعی 
اقتصادی مردم آمریکا برجسته کرده‌اند. این مقاومت در سنا 
به حدی شدید بوده که حتی جان ثون، رهبر اکثریت سنا مجبور 
به مسدود کردن بخش‌هایی از لوایح و اعلام تعویق در تصویب 
بسته مهاجرتی شده است. دموکرات‌هایی مانند چاک شومر 

و دیک دربین این وضعیت را »فروپاشی« جمهوری‌خواهان 
توصیف کرده و آن را فرصتی برای حمله به ترامپ دانسته‌اند.

تمرکز ترامپ بر پروژه‌های شخصی ■
یکی دیگر از محورهای اصلی و پرتنش اختلاف، اصرار شدید 
ترامپ بر تأمین بودجه یک‌میلیارد دلاری از بودجه عمومی 
برای امنیت سالن بزرگ مجلل جدید کاخ سفید است. ترامپ 
در سال جاری دست‌کم ۴۰ بار در سخنرانی‌ها، پست‌های 
شبکه‌های اجتماعی، مصاحبه‌ها و حتی تورهای رسانه‌ای در 
محل ساخت این پروژه از آن دفاع کرده و آن را بخشی مهم از 
میراث خود دانسته در حالی که بسیاری از جمهوری‌خواهان 
این پروژه را یک طرح خودشیفته می‌دانند که در زمان تورم، 
افزایش قیمت بنزین، اجاره و مواد غذایی، پیام اشتباهی به 
رأی‌دهندگان ارسال می‌کند. سناتورهایی مانند سینتیا لومیس 
از وایومینگ تأکید کرده‌اند توجه بیش از حد به این پروژه 
وقت ارزشمند را تلف می‌کند و بهتر است ساخت آن با پول 
خصوصی انجام شود، هرچند بخش عمده هزینه‌های امنیتی 

آن از جیب مالیات‌دهندگان تأمین می‌شود.
استراتژیست‌های جمهوری‌خواه مانند برت مارسون این 

وضعیت را به »نواختن ویولن در حالی که روم می‌سوزد« تشبیه 
کرده‌اند. ترامپ در مقابل، مشکلات اقتصادی مردم را بارها 
کم‌اهمیت جلوه داده و حتی در اظهارنظری بسیار گسترده 
گفته »به وضعیت مالی آمریکایی‌ها فکر نمی‌کند« و اولویت 
اصلی او مسائل دیگری مانند جنگ با ایران است. این رویکرد 
سبب شده بسیاری از جمهوری‌خواهان کنگره احساس کنند 
رئیس‌جمهور به عمد در حال آسیب زدن به شانس حزب 
بــرای حفظ اکثریت در انتخابات مــیــان‌دوره‌ای اســت. حتی 
برخی سناتورهای نزدیک به ترامپ نیز در جلسات خصوصی 
نارضایتی شدید خود را ابراز کرده‌ و گفته‌اند این مسائل روحیه 

حزب را به شدت پایین آورده است.

چالش‌های درونی عمیق حزب■
ترامپ با حمایت گسترده از چالشگران در انتخابات 
مقدماتی جمهوری‌خواه، فشار خود را بر سناتورهای فعلی 
به شکل قابل توجهی افزایش داده اســت. پیروزی‌هایی 
مانند شکست بیل کسیدی در لوئیزیانا و حمایت قاطع 
از کن پاکستون در برابر جان کورنین در تگزاس، سیگنال 
روشنی به تمام سناتورها فرستاده که وفاداری مطلق به ترامپ 

انتظار می‌رود و هرگونه مخالفت می‌تواند هزینه سنگینی 
داشته باشد. با این حال، این رویکرد موجب شده تعدادی 
از سناتورهای بازنشسته ‌شونده یا ناراضی جسارت بیشتری 
برای مخالفت علنی پیدا کنند. برای مثال، بیل کسیدی 
پس از شکست در انتخابات مقدماتی، بلافاصله با انتقاد 
از صندوق ضد تسلیحاتی کردن و پروژه سالن بزرگ مجلل، 

صدای اعتراض خود را بلند کرد.
با وجود این تنش‌ها و درگیری‌های علنی، نزدیکان و مشاوران 
ترامپ اصــرار می‌کنند که رئیس‌جمهور همچنان کنترل 
کامل حزب را در دست دارد و این مخالفت‌ها صرفاً موقتی و 
سطحی است. آن‌ها تأکید می‌کنند ترامپ »رهبر بی‌رقیب« 
حزب جمهوری‌خواه است و هرگونه شــورش در سنا دوام 
نخواهد آورد. با این حال، تحلیلگران و استراتژیست‌های 
باتجربه جمهوری‌خواه هشدار جدی داده‌اند که ادامه این 
اختلافات بدون یافتن یک راه میانه واقعی می‌تواند به ضرر 
جبران‌ناپذیری برای حزب در انتخابات نوامبر منجر شود. 
آن‌ها معتقدند تمرکز ترامپ بر مسائل شخصی و انتقام‌گیری 
به جای پرداختن به مشکلات معیشتی مردم، حزب را در 

موقعیتی آسیب‌پذیر قرار داده است.

این روزها دو طرح عجیب، شکاف میان ترامپ و حزب جمهوری‌خواه را بیشتر کرده است

از ردپای بایدن تا صندوق رقص
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۲۴ شهید در انفجار تروریستی
در کویته پاکستان

روز گذشته انفجار شدید یک بمب قدرتمند در نزدیکی خط 
راه‌آهن منطقه چمن فاتاک در شهر کویته، مرکز ایالت بلوچستان 
پاکستان رخ داد. این حمله که مقامات، آن را یک عملیات انتحاری 
با خودرو حامل مواد منفجره توصیف کرده‌اند، قطار مسافری را 
هدف قرار داد و منجر به شهادت ۲۴ نفر و زخمی شدن بیش از 

۷۰ نفر شد.
طبق گزارش‌های اولیه، قطار حامل پرسنل نظامی و خانواده‌های 
آن‌ها بوده که برای تعطیلات عید قربان به سمت شهر کویته در 
حرکت بودند. انفجار سبب خروج چندین واگن از ریل، واژگونی 
دو واگن و آتش‌سوزی شد. امدادگران و نیروهای امنیتی بلافاصله 
در محل حاضر شدند و عملیات جست‌وجو و نجات را آغاز کردند. 
تعدادی از کشته‌شدگان شامل نیروهای مرزبانی)FC(  هستند و 

زخمی‌ها به بیمارستان‌های کویته منتقل شده‌اند.
گروه جدایی‌طلب ارتش آزادی‌بخش بلوچستان)BLA( مسئولیت 
این حمله را بر عهده گرفته و آن را عملیاتی علیه نیروهای امنیتی 
پاکستان اعلام کرده است. با این حال، مقامات پاکستانی هنوز 
این ادعا را به طور رسمی تأیید نکرده‌اند. گروه ارتش آزادی‌بخش 
Baloch Liberation Army یــا BLA(  یکی از  بلوچستان )
اصلی‌ترین گروه‌های جدایی‌طلب مسلح در استان بلوچستان 
پاکستان اســت. ایــن گــروه در اوایــل دهــه ۲۰۰۰ میلادی )حــدود 
سال ۲۰۰۰( شکل گرفته و به‌عنوان یک سازمان قومی-ملی‌گرا 
)ethnonationalist(  عمل می‌کند. BLA اغلب از قومیت بلوچ 
تشکیل شده و هدف اصلی آن جدایی بلوچستان از پاکستان و 
ایجاد یک دولــت مستقل بلوچ است که شامل بخش‌هایی از 
پاکستان، ایران و افغانستان نیز می‌شود. اعضای این گروه در هر 

سه کشور مستقر هستند.
 سرفراز بوگتی، سروزیر بلوچستان این حمله را به شدت محکوم 
کرده و آن را اقدامی تروریستی علیه غیرنظامیان بی‌گناه خوانده 
است. شهباز شریف، نخست‌وزیر پاکستان نیز با ابراز تسلیت 
به خانواده‌های قربانیان، تأکید کرد تروریسم هرگز نمی‌تواند اراده 
ملت پاکستان را تضعیف کند و نیروهای امنیتی با تمام قدرت به 

عملیات علیه تروریست‌ها ادامه خواهند داد.
ایــن حــادثــه یکی از شدیدترین حملات اخیر در بلوچستان 
ــاره افــزایــش فعالیت‌های  ــ محسوب مــی‌شــود و نگرانی‌ها درب
تروریستی در منطقه را دوبــاره بالا برده است. مقامات امنیتی 
منطقه را محاصره کرده‌اند و تحقیقات گسترده‌ای برای شناسایی 
عوامل پشت صحنه آغاز شده است. بیمارستان‌های کویته در 
آماده‌باش کامل قرار دارند و تعداد دقیق تلفات ممکن است با 

ادامه عملیات نجات افزایش یابد.
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شرکت آب و فاضلاب خراسان رضوی در نظر دارد براساس ماده 37 قانون برنامه ششم توسعه و ماده 2 قانون تشکیل شرکت های آب 
و فاضلاب مصوب سال 1369 و بند )ع( تبصره )8( قانون بودجه سال 1402، نسبت به واگذاری پساب در پروژه احداث و بهره برداری 
بخشی از طرح فاضلاب شهرستان کوهسرخ - ریوش به منظور کاربری معین و با حجم مشخص برای دوره زمانی محدود و معین به 

روش بیع متقابل و با شرایط ذیل، به سرمایه گذار واجد شرایط واگذار نماید.
الف- شرح مختصری از پروژه:

- موضع پروژه:  تکمیل بخشی از تاسیسات فاضلاب شهر ریوش شهرستان کوهسرخ شامل: پکیج تصفیه خانه با ظرفیت 1300 متر 
مکعب در شبانه روز  و شبکه جمع آوری و خط انتقال بطول حدود 37.5 کیلومتر اجرای 3000 فقره انشعاب با مشخصات فنی مصوب.

- سرمایه پذیر :  شرکت آب و فاضلاب استان خراسان رضوی
-دوره احداث :  24  ماه

- دوره بهره برداری تجاری:  با ارائه مدل مالی 20 سال
-راندمان تصفیه :  تخلیه به آبهای سطحی

-جمعیت تحت پوشش : 8346 نفر )سال 1420(
-محل اجرا : شهر ستان کوهسرخ )ریوش(

ب- شرایط کلی سرمایه گذار: 
- سرمایه گذار به صورت شخص حقیقی یا حقوقی با داشتن سابقه مدیریتی قابل قبول، تامین و تخصیص سرمایه مورد نیاز را به 

عهده خواهد داشت.
- سرمایه گذار می بایست مدل مالی و پیشنهاد فنی را در پاکت جداگانه ای ارسال نماید.

- تاریخ، مهلت و محل دریافت اسناد ارزیابی: سرمایه گذاران واجد شرایط می توانند از تاریخ 1405/03/03 لغایت پایان وقت اداری 
1405/03/09  جهت دریافت اسناد ارزیابی با در دست داشتن نامه اعلام آمادگی جهت سرمایه گذاری در طرح به دفتر امور قراردادهای 
شرکت آب وفاضلاب خراسان رضوی به آدرس مشهد، بلوار وکیل آباد، ابتدای صدف، شرکت آب و فاضلاب استان خراسان رضوی 

مراجعه نمایند.
-تاریخ، مهلت و محل دریافت اسناد ارزیابی: مهلت تحویل اسناد ارزیابی تکمیل شده، تا ساعت 12 روز  یکشنبه مورخ  1405/03/24 

و محل تحویل دبیرخانه شرکت آب وفاضلاب خراسان رضوی می باشد.
-بدیهی است پس از بررسی مدارک ارزیابی که توسط شرکت کنندگان تکمیل و تحویل می شود، از سرمایه گذاران واجد شرایط جهت 

مذاکرات قراردادی دعوت بعمل خواهد آمد.
- سرمایه پذیر در رد یا قبول پیشنهادات فنی یا مالی سرمایه گذاران در تمام مراحل اختیار تام دارد.

تجدیدآگهی فراخوان شناسایی سرمایه گذار)نوبت دوم(
واگذاری پساب در پروژه احداث و بهره برداری بخشی از طرح فاضلاب

شهر ریوش )شهرستان کوهسرخ( به روش بیع متقابل  )مزایده(
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شرکت آب و فاضلاب مشهد در نظر دارد فراخوان مناقصات عمومی مشروح ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید، کلیه مراحل برگزاری فراخوان مناقصات از 
دریافت و تحویل اسناد مناقصات تا ارسال دعوتنامه و سایر مراحل مناقصات ، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس  WWW.SETADIRAN.IR  انجام خواهد 

شد . لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصات محقق سازند . 

مدت اجراشماره فراخوانموضوعردیف
)ماه(

مبلغ برآورد اولیه
به ریال

مبلغ تضمین شرکت در 
فرایند ارجاع کار )ریال (

حداقل رتبه و 
رشته مورد نیاز

نوع تضمین شرکت در فرایند 
ارجاع کار

 اجرای پروژه های اضطراری تأمین آب)تجهیز و1
پایه 5 رسته ابنیه 20050051290000431274/918/094/9523/745/904/747خطوط انتقال آب( - ساخت اتاق سرچاهی

صادره از سازمان 
برنامه و بودجه 

کشور

1.واریز نقدی به ساب جاری 
شماره 4001009707146009 

بانكی ملی شعبه مرکزی 
مشهد2. ضمانتنامه بانکی

3.اوراق مالی اسلامی دولت
2

 اجرای پروژه های اضطراری تأمین آب)تجهیز و
 خطوط انتقال آب چاهها( - ساخت دال های

بتنی پیش ساخته حوضچه ها
20050051290000441251/400/357/0172/570/017/850

1-کارفرما : شرکت آب و فاضلاب مشهد . 
2-مهلت و محل دریافت اسناد ارزیابی کیفی : از تاریخ 1405/03/03 لغایت 1405/03/07 در سامانه ستاد بارگذاری و دردسترس متقاضیان قرارخواهد گرفت.

3-خاتمه دوره بارگذاری، تکمیل اسناد ارزیابی کیفی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( : پایان وقت اداری مورخ 1405/03/21 می باشد .
4-مدت اعتبار پیشنهادات از تاریخ تحویل پاکات پیشنهاد قیمت به مدت 3 ماه می باشد .

5-اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار : مشهد، خیابان فلسطین ، نبش فلسطین 26 ، شرکت آبفا مشهد ، تلفن : 37008148 .
دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب مشهد6-هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقصات می باشد.

» آگهی مناقصات عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی «»طرحهای عمرانی «  

14
05

03
58
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شرکت ثمین بیهق )ســهامی عام( در 
نظــر دارد مزایــده عمومی بــا موضوع 
"واگــذاری پروانه بهره بــرداری معدن 
مــس" واقــع در شهرســتان ســبزوار 
را اجــرا نمایــد. آخرین مهلت ارســال 
پیشنهادات تا پایان وقت اداری مورخ 
1405/03/09 و بازگشــایی پاکات راس 
ســاعت 17 عصر مــورخ 1405/03/09 
مــی باشــد. جهــت کســب اطلاعات 
بیشتر با شــماره تلفن 05138704122 

تماس حاصل فرمائید.

آگهی مزایده عمومی معدن

14
05

03
56
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از ســهامداران محترم دعوت می شــود راس ساعت 
17 مورخ 1405/3/25 در محل شرکت واقع درمشهد 
قرنــی 23 برج جاودان )مجد1(، طبقــه 3، واحد 301 

حضور بهم رسانند.
دستورجلسه :

1_ اســتماع گزارش هیئت مدیره وبازرسین وتصویب 
تراز مالی سال 1404  * 2_ انتخاب هیئت مدیره 

3_ انتخاب بازرسین                            
هیئت مدیره

شرکت نان ماشینی تبرک )سهامی خاص ( 
به شماره ثبت 3828

برگ سبز کامیون کشنده دیما به رنگ سفید مدل 
1401 به شــماره موتــور ISGE549077473716 و 
شــماره شاســی NBGHT4X2CN3200550 بــه 
شماره پلاک 54-467ع 95 به مالکیت رضا حسینی 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ف
 1

40
50

35
56

   
دی

قو
مف

ی 
گه

آ

بدین وسیله به اطلاع می رساند جواز اسلحه 
شــکاری اینجانب فرهاد کاظمی شــرف آباد 
درختنجــان به کــد ملــی 2980377236 با 
مشــخصات اســلحه شــکاری ) گلوله زنی( 
مدل گلنگدنی کالیبر 7/92 به شــماره سلاح 
5133 ســاخت چکســلواکی به تاریخ صدور 
1399/7/14 و مدت اعتبــار 1399/7/30 الی 
1405/5/25 مفقــود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

ف
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1- شماره و موضوع مناقصه: مناقصه شماره  1 - 40380346 ) احداث نیروگاه خورشیدی 2 مگاواتی در شركت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد 
( با شماره فراخوان 2005092134000023  در سامانه تداركات الكترونیكی دولت)ستاد(.

2-نام ونشانی مناقصه گزار : شركت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد )SGPC( به آدرس : مشهد، خیابان آبکوه، نبش دانشسرای شمالی، شماره 
255، شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد - دبیرخانه كمیسیون مناقصات. 

- تلفن و نمابر امور پیمان ها: 051-37285047
- تلفن مسوول كمیسیون مناقصات و کمیته فنی بازرگانی: 37285023 -051

- تلفن دبیر کمیسیون مناقصات: 051-37285045 
- نمابر كمیسیون مناقصات و کمیته فنی بازرگانی:  051-37285024

3- شرایط مناقصه گر: كلیه شركت های عضو فهرست پیمانکاران نیروگاه های مگاواتی فتوولتاییک ساتبا که دارای حداقل پایه4)چهار( در 
رشته  نیرو از سازمان مدیریت و برنامه ریزی كشورباشند و در ارزیابی كیفی مرتبط، امتیاز لازم را وفق معیارهای اعلام شده كسب نمایند.

4- مهلت و آدرس دریافت اســناد: حداكثر تا ســاعت 8 مورخ 1405/03/23 ، متقاضیان می توانند از طریق ســامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت)سامانه ستاد( به آدرس https://www.setadiran.ir تمامی اسناد مناقصه را دریافت و در مناقصه شرکت نمایند، لازم به ذکر است 

تمامی مراحل برگزاری مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)سامانه ستاد( انجام خواهد شد.
متقاضیان بعد از دریافت استعلام ارزیابی کیفی وتمامی اسناد مناقصه می بایست حداكثر تا ساعت 8 مورخ 1405/04/06 استعلام ارزیابی 

کیفی تكمیل شده را به همراه تمامی مدارك مورد نیاز و سایر اسناد مناقصه در سامانه مذکور بارگزاری و ارسال نمایند.
5- برآورد مناقصه:  مبلغ 1,600,000,000,000 ریال.

6- میزان و نوع تضمین شركت در فرآیند ارجاع کار:  مبلغ 49,100,000,000 ریال )چهل و نه میلیارد و یکصد میلیون ریال( از انواع تضامین مجاز 
اعلام شده در آیین نامه تضمین معاملات دولتی می باشد.

7- زمان گشایش پاكت ها: پاكت های مناقصه راس ساعت 9 مورخ 1405/05/14 در حضور پیشنهاد دهندگان و با حداقل 3 پیشنهاد قیمت 
در آدرس مشــهد، خیابان آبكوه، نبش آبكوه 7 )دانشســرای شــمالی( ، شماره 255، شــركت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد اتاق کنفرانس 

گشایش خواهد یافت. 
لازم به یادآوری اســت با توجه به اینکه مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی کیفی)یکپارچه(می باشــد. لذا لازم اســت مناقصه گران علاوه بر 

تکمیل و بارگزاری اسناد ارزیابی کیفی و مستندات مربوطه، نسبت به بارگزاری همزمان پاکات)الف(،)ب(و)ج( در سامانه اقدام نمایند.
روابط عمومی شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد

فراخوان مناقصه دو مرحله ای عمومی همزمان با ارزیابی کیفی )یکپارچه( 
مناقصه شماره 1-40380346 ) احداث نیروگاه خورشیدی 2 مگاواتی

 در شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد ( نوبت دوم
شرکت ملی گاز ایران 

شــرکت پالایش گاز  شــهید 
) ) خانگیران  نژاد  هاشــمی 

 ) سهامی خاص (

شناسه آگهی 2186057


